
                                                            
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области 

404023, Волгоградская область, Дубовский район, с. Малая Ивановка,
 ул. Верхняя, 34, 

тел./факс: (84458) 7-23-18, e-mail: maloivanovka@yandex.ru

                                                  
                                                          Постановление
 
    от " 29 октября  2024 г.                                                              №   36 

О внесении изменений в  постановления администрации Малоивановского
сельского поселения   № 19 от 25.04.2024 г.  «Об утверждении инструкции по

подготовке и оформлению документов и материалов, направляемых в прокура-
туру Волгоградской области в целях согласования проведения внеплановых

контрольных мероприятий администрацией Малоивановского сельского поселе-
ния  Дубовского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством
и   на основании представления  прокурора Дубовского района Волгоградской
области  от  10.09.2924  г.  №  7-30-2024  администрация  Малоивановского
сельского поселения постановляет:

1.Внести изменения в Постановление № 19 от 25.04.2024 г .  «Об утвер-
ждении инструкции  по  подготовке  и  оформлению документов  и  материалов,
направляемых  в  прокуратуру  Волгоградской  области  в  целях  согласования
проведения  внеплановых  контрольных  мероприятий  администрацией  Мало-
ивановского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волго-
градской области»: 

      1. Приложение  № 1 «Заявление  о согласовании с прокурором прове-
дения внепланового контрольного (надзорного) мероприятия»  отменить.

    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в
силу со дня  подписания.

 И. о. Главы Малоивановского сельского поселения                        А.П.Мерлина


	О внесении изменений в постановления администрации Малоивановского сельского поселения № 19 от 25.04.2024 г. «Об утверждении инструкции по подготовке и оформлению документов и материалов, направляемых в прокуратуру Волгоградской области в целях согласования проведения внеплановых контрольных мероприятий администрацией Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
	1.Внести изменения в Постановление № 19 от 25.04.2024 г . «Об утверждении инструкции по подготовке и оформлению документов и материалов, направляемых в прокуратуру Волгоградской области в целях согласования проведения внеплановых контрольных мероприятий администрацией Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»:
	1. Приложение № 1 «Заявление о согласовании с прокурором проведения внепланового контрольного (надзорного) мероприятия» отменить.
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня подписания.

